traités par l’ivacaftor ont continué à recevoir l’ivacaftor pendant au moins 96 semaines ; la durée de 
traitement par l’ivacaftor était donc d’au moins 96 semaines chez les patients du groupe 
placebo/ivacaftor et d’au moins 144 semaines chez les patients du groupe ivacaftor/ivacaftor. 

Cent quarante-quatre (144) patients de l’étude 770-102 ont été inclus dans l’étude 770-105 : 
67 patients dans le groupe placebo/ivacaftor et 77 dans le groupe ivacaftor/ivacaftor. Quarante-huit 
(48) patients de l’étude 770-103 sont entrés dans l’étude 770-105 : 22 patients dans le groupe

[...]

traités par l’ivacaftor ont continué à recevoir l’ivacaftor pendant au moins 96 semaines ; la durée de 
traitement par l’ivacaftor était donc d’au moins 96 semaines chez les patients du groupe 
placebo/ivacaftor et d’au moins 144 semaines chez les patients du groupe ivacaftor/ivacaftor. 

Cent quarante-quatre (144) patients de l’étude 770-102 ont été inclus dans l’étude 770-105 : 
67 patients dans le groupe placebo/ivacaftor et 77 dans le groupe ivacaftor/ivacaftor. Quarante-huit 
(48) patients de l’étude 770-103 sont entrés dans l’étude 770-105 : 22 patients dans le groupe